
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

73,803

166,197

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料82,359

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

15,402
68,436

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 塩飽　満路

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 10 プロパンガス（４月分） 10 4,664 518 (518)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 359,482

4 27 水道料金・下水道使用料（３月分） 10 6,127 680 358,802

4 30 携帯電話料金（４月分） 10 9,457 3,152 355,650

5 8 電気料金（４月分） 10 15,914 1,768 353,882

5 11 プロパンガス（５月分） 10 5,093 565 353,317

5 16 電話料金（５月払分） 10 3,424 1,141 352,176

5 20 新聞購入費（聖教新聞）４月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 352,176

5 25 水道料金・下水道使用料（４月分） 10 6,490 721 351,455

6 1 携帯電話料金（５月分） 10 9,664 3,221 348,234

6 3 電気料金（５月分） 10 14,264 1,584 346,650

6 10 プロパンガス（６月分） 10 5,450 605 346,045

6 25 水道料金・下水道使用料（５月分） 10 7,216 801 345,244

6 26 インク代他 7 6,990 3,495 341,749

6 30 携帯電話料金（６月分） 10 9,437 3,145 338,604

7 1 文具代 7 2,627 2,627 335,977

7 2 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 215,977

7 2 電気料金（６月分） 10 11,507 1,278 214,699

7 10 プロパンガス（７月分） 10 4,807 534 214,165

7 27 水道料金・下水道使用料（６月分） 10 6,853 761 213,404

7 31 携帯電話料金（７月分） 10 9,440 3,146 210,258

8 5 電気料金（７月分） 10 13,490 1,498 208,760

8 11 プロパンガス（８月分） 10 4,449 494 208,266

8 13 電話料金（８月払分） 10 5,062 1,687 206,579

8 22 文具代 7 2,100 2,100 204,479

8 25 水道料金・下水道使用料（７月分） 10 6,490 721 203,758

8 31 携帯電話料金（８月分） 10 9,664 3,221 200,537

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

塩飽　満路

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 3 電気料金（８月分） 10 15,006 1,667 198,870

9 10 プロパンガス（９月分） 10 4,163 462 198,408

9 11 新聞購入費（聖教新聞）８月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 198,408

9 25 水道料金・下水道使用料（８月分） 10 6,127 680 197,728

9 26 文具代 7 3,005 3,005 194,723

9 30 携帯電話料金（９月分） 10 9,503 3,167 191,556

10 5 電気料金（９月分） 10 14,027 1,558 189,998

10 12 プロパンガス（１０月分） 10 4,163 462 189,536

10 26 水道料金・下水道使用料（９月分） 10 6,127 680 188,856

11 2 携帯電話料金（１０月分） 10 9,712 3,237 185,619

11 4 電気料金（１０月分） 10 9,820 1,091 184,528

11 10 プロパンガス（１１月分） 10 5,450 605 183,923

11 14 電話料金（１１月払分） 10 5,644 1,881 182,042

11 25 水道料金・下水道使用料（１０月分） 10 6,853 761 181,281

11 30 携帯電話料金（１１月分） 10 9,469 3,156 178,125

12 3 電気料金（１１月分） 10 16,235 1,803 176,322

12 10 プロパンガス（１２月分） 10 4,664 518 175,804

12 13 電話料金（１２月払分） 10 3,303 1,101 174,703

12 18 新聞購入費（備北新聞）４月～９月分 8 3,720 3,720 170,983

12 22 文具代 7 2,910 2,910 168,073

12 25 新聞購入費（聖教新聞）１１月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 168,073

12 25 新聞購入費（聖教新聞）１２月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 168,073

12 25 水道料金・下水道使用料（１１月分） 10 6,127 680 167,393

1 4 携帯電話料金（１２月分） 10 9,447 3,149 164,244

1 5 電気料金（１２月分） 10 20,856 2,317 161,927

1 12 電話料金（１月払分） 10 2,869 956 160,971

1 12 プロパンガス（１月分） 10 4,878 542 160,429

1 19 インクリボン代 7 2,530 1,265 159,164

1 25 水道料金・下水道使用料（１２月分） 10 6,490 721 158,443

2 1 携帯電話料金（１月分） 10 9,444 3,148 155,295

2 2 新聞購入費（聖教新聞）１月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 155,295

2 4 電気料金（１月分） 10 28,302 3,144 152,151

2 10 プロパンガス（２月分） 10 6,094 677 151,474

2 17 電話料金（２月払分） 10 2,107 702 150,772



2 25 水道料金・下水道使用料（１月分） 10 7,216 801 149,971

3 1 携帯電話料金（２月分） 10 9,448 3,149 146,822

3 4 電気料金（２月分） 10 19,942 2,215 144,607

3 10 新聞購入費（聖教新聞）２月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 144,607

3 10 プロパンガス（３月分） 10 5,879 653 143,954

3 17 電話料金（３月払分） 10 2,327 775 143,179

3 25 新聞購入費（聖教新聞）５・６・７・９・１０月分（第１紙として交付対象外） 8 9,435 0 143,179

3 25 水道料金・下水道使用料（２月分） 10 13,585 1,509 141,670

3 26 新聞購入費（備北民報） 8 27,600 27,600 114,070

3 29 新聞購入費（朝日新聞）１２か月分 8 37,116 37,116 76,954

3 30 新聞購入費（聖教新聞）３月分（第１紙として交付対象外） 8 1,887 0 76,954

3 31 携帯電話料金（３月分） 10 9,455 3,151 73,803

240,000 574,936 166,197 73,803合　　計


